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Svar på medborgarförslag om fiber i Lidhult 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att tacka för medborgarförslaget och anse det 

besvarat med hänvisning till det möte som har genomförts. 

 

Sammanfattning av ärendet 
En medborgare har den 31 mars 2015 lämnat in ett medborgarförslag om 

bredband i Lidhult. Förslaget handlar om att hela kommunen ska leva, inte 

enbart Ljungby tätort. Det bör hända något på fiberfronten i Lidhult och 

kostnaden för fiber i Lidhult bör ligga på samma nivå som i Ljungby tätort, 

skriver förslagsställaren. 

  

Kommunledningsförvaltningen skriver den 2 juni 2015 att Ljungby 

kommun har som mål att så många som möjligt i kommunen ska få tillgång 

till bredband. Kommunens bredbandsutbyggnad sker via det kommunala 

bolaget Ljungby Energi AB som avser hantera alla tätorter lika vid 

utbyggnad av bredband.  

  

I de tätortsprojekt som hittills är genomförda har Ljungby kommuns 

bredbandsstöd utgått i genomsnitt med 4 900 kronor per kund, vilket gör att 

slutsumman i genomsnitt uppgått till cirka 15 000 kronor inklusive moms 

per kund. Anslutningsgraden kan vara både högre och lägre beroende på 

hur förutsättningarna ser ut, men kommunens målsättning är att hålla 

samma pris om anslutningsgraden kan uppfyllas.  

  

Enligt kommunledningsförvaltningen genomför Ljungby Energi AB idag 

bredbandsutbyggnad i Agunnaryd, Ryssby och Dörarps tätorter. Därefter 

kommer bredbandsutbyggnaden att fortsätta i tätorter som till exempel 

Lidhult, Lagan, Kånna, Bolmen och Södra Ljunga. Byprojekt kommer att 

genomföras efter hand som intressenter (hushåll) tillkommer. 

 

Förslagsställaren ska bli kontaktad av Ljungby Energi AB så snart som det 

finns planer för bredbandsutbyggnad till invånare i Lidhult, skriver 

kommunledningsförvaltningen. 

 

Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår den 16 juni 2015 att kommunstyrelsen 

beslutar att tacka för medborgarförslaget och anse det besvarat med hänvisning 

till det möte som planeras. 


